3 100%   8 100% 

BENEFICIO CONVENCIONAL 1 100%       

PROPIEDAD PRIVADA     1 100%   

VÍA DE HECHO     1 100%   

TOTAL  32 88% 23 100% 27 100% 47 100% 

De acuerdo con los datos de la tabla anterior,  durante el periodo analizado se han interpuesto 

ciento dieciocho (118) tutelas en contra de la UAERMV de la siguiente manera: 

 2020 con 32 tutelas y favorabilidad de 88%  

 2021 con 23 tutelas y favorabilidad de 100%  

 2022 con 27 tutelas y favorabilidad de 100% 

 2023 con 47 tutelas y favorabilidad de 100%